
          

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦУРИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368450 с. Цуриб,  е  mail  :    curib  -  chkola  @  mail  .  ru                                                                             тел:  +7(964)009-20-49  
  № 156                                                                                                                                               от «19» декабря 2023г.

« О создании управленческой команды для реализации 
федерального проекта «Школа 
Минпросвещения России»»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 27 
февраля 2023 года №02-2-225/23 «О реализации федерального проекта «Школа 
Минпросвещения России», в целях развития современной здоровье сберегающей 
мотивирующей
образовательной и воспитательной среды, активизации учебной, 
интеллектуальной, творческой, профориентационной и социальной 
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «Цурибская СОШ» школьную управленческую команду 
для реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России»

назначение ответственных за каждое магистральное направление:

№ Направления ФИО Должность Номер Электронный адрес
1 Образовательная 

среда
Ярбилова 
Аминат 

Гаджимусаевна

Директор 89640092049 yarbilova.a@mail.ru

2 Школьный 
климат

Мурадова 
Зайнаб 

Омарасхабовна

психолог
89604159675

mur_zainab1979@mail.ru

3 Работа учителя Муслимов 
Магомед 

Зайнудинович

Зам по УВР
89894660379

muslimovtsurib@mail.ru

4 Качество 
обученности

Муслимов 
Магомед 

Зайнудинович

Зам по УВР
89894660379

muslimovtsurib@mail.ru

5 Здоровье 
сбережение

Юсупова Айшат 
Османовна

Социальный 
педагог 89640016558

aishat.yusupova82@mail.
ru

6 Творчество Саидова 
Патимат 

Ахмедибировна

Стар.пионер 
вожатая

89637943420 Saidovap427@gmail.com

7 Воспитание Джабраилова 
Асият 

Шахбановна

Зам. дир. по 
ВР 89654870260

asiyat.61@bk.ru

8 Профориентация Ибрагимгаджиев 
Махач 

Магомедович

Учитель 
ОБЖ

89604210742 makhach.ibragimgadzhiy
ev@mail.ru



             Директор 

             МКОУ «Цурибская СОШ»                                      А.Г. Ярбилова


	ПРИКАЗЫВАЮ:

